
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04.04.2016                                     г. Котовск                                                № 598   
 

 

                   

О создании проектной инвестиционной группы города Котовска Тамбовской 
области  
 

Во исполнение поручения главы администрации Тамбовской области 
А.В.Никитина (протокол совещания от 24.02.2016 г. Жердевка)  в целях 
координации инвестиционной деятельности, оперативного решения вопросов 
по подведению инженерной инфраструктуры к инвестиционным площадкам, 
расположенным на территории города,  администрация города постановляет: 

Создать проектную инвестиционную группу города Котовска 
Тамбовской области и утвердить её состав согласно приложению. 

 

 

 

Глава  города                                                                             А.М. Плахотников 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ  
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от  04.04.2016   № 598 

(с изм. от 08.12.2017 № 1816, от 
16.09.2019 №1177, от 09.12.2020  
№ 1074, от 11.01.2022 № 24, от 

28.01.2025 № 71) 
 

Состав  
проектной инвестиционной группы города Котовска Тамбовской области 

  

 

  

Хлусова 

Людмила Васильевна 

 

 

Галцынов  
Дмитрий Геннадиевич 

первый заместитель главы 
администрации города, руководитель 
группы 

 

заместитель главы администрации 
города, заместитель руководителя группы 

 

Москалёва 

Наталия Сергеевна 

 

председатель комитета экономической 
политики администрации города, 
секретарь группы 

 

Члены группы: 
 

Истомин 

Юрий Петрович 

 

 

Кривошеев  
Андрей Сергеевич 

 

 

 

 

Незговоров 

Игорь Юрьевич 

 

 

 

 

 

 

 

председатель комитета по управлению 
имуществом города и земельным 
вопросам администрации города  
 

исполнительный директор общества с 
ограниченной ответственностью 
«Компьюлинк инфраструктура  ТО» 

( по согласованию) 
 

 

директор муниципального бюджетного 
учреждения «Городское хозяйство» 

(по согласованию) 
 

 

 

 



 

Стрыгин  
Александр Валерьевич 

 

 

 

 

Суриков  
Дмитрий Вячеславович 

 

 

 

 

 

начальник Котовского отделения 
акционерного общества «Тамбовская 
областная сбытовая компания»  
( по согласованию) 
 

 

председатель комитета жилищно — 

коммунального хозяйства, архитектуры и 
градостроительства администрации 
города  

 
Терехов  
Сергей Михайлович 

 

 

 

производственного отделения 
акционерного общества «Тамбовская 
сетевая компания» Рассказовский филиал  
(по согласованию) 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  
администрации города                                                                        Д.Г. Галцынов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


